4 See Albertus Magnus, *Metaphysica*, lib. 1, tr. 1, c. 6, ed. Geyer (1960), 9: "Sed non habentia rationem veram memoria utuntur loco rationis et ordinant aliquo modo suae vitae commodum per quandam civilitatis et felicitatis similitudinem, sicut est videre in apibus et gruibus et multis huiusmodi animalibus; sed tam apes quam grues vigent solum memoria. Cuius signum est, quod a longiquis locis, ad quae transferuntur, revertuntur ad proprias habitatioes et casas."

nonhuman prudence, because what really matters is that animals manage to do things in the present from which they will profit in the future, and this is what prudence is about.

Giles admits that ants use memory in collecting and storing grain because, unlike many other animals, they act ‘naturally’ (*naturaliter*) but not ‘uniformly’ (*uniformiter*). If an ant finds a good place for collecting grain it will, by virtue of its memory, return to this place as long as some grain is left there. Another ant, however, will not necessarily walk to the very same place. Hence, there is no uniformity in this regard mainly because every ant relies on its own memory.<sup>5</sup> Scotus also agrees with this.<sup>6</sup> Still, he and Giles disagree with authors like Albert and Aquinas on whether it makes sense to attribute prudence to animals like ants. Unlike Albert and Aquinas, they think that a behaviour cannot qualify as *prudent* behaviour if it is based on something like imperfect memory and quasi-foresight. Hence, it does not make sense to speak of something like ‘imperfect prudence’, in their view. They do, of course, admit that we often call other animals prudent, especially when we are astonished by what they do or how they do something. But we then employ the term ‘prudence’ only ‘metaphorically’ (*metaphorice*) or ‘by way of analogy’ (*similitudinarie*).<sup>7</sup> To be clear,

5 Giles of Rome, *Questiones metaphisicales* (Venice 1501), fol. 8rb: “Quedam enim sunt in eis in que bruta feruntur naturaliter et semper uniformiter sicut dicit philosophus in 2<sup>o</sup> phisicorum quod aranea facit telam naturaliter et semper uniformiter: et hirundo nidum: [...] aliqua vero sunt in brutis in que bruta non feruntur naturaliter nec semper uniformiter sed in talibus convenit error et difformitas: sicut patet quod una formica congregat in illo loco et alia formica in alio loco. Non enim omnes formice congregant in eodem loco et in talibus in quibus bruta non agunt uniformiter egent aliqua regula que dirigat ipsa bruta in tales operationes et illa regula est memoria. Videmus enim quod una formica congregat unum granum frumenti in uno loco et alia granum frumenti in eodem loco et non in alio et hoc est quia illa formica habet memoriam de loco in quo posuit primum granum. Videmus etiam quod formica vadit iterum ad acervum a quo accipit primum granus. Et istud est quia habet memoriam quod inde accepit primum granum. Unde ipsa memoria est prudentia in brutis.”